
UCHWAŁANR 132/XX/2025
RADY POWIATU WRZESINSKIEGO

z dnia 28 listopada 2025 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2025 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym

(Dz. U.z 2024 roku, poz. 107 z późn. zm.) orazart. 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku

o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 roku poz. 1483) uchwala się, co następuje:

$ 1. W uchwale nr 64/1X/2024 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie

uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2025 roku,

poz. 559), zmienionej uchwałą nr 72/X/2025 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 12 lutego 2025

roku, zmienionej uchwałą nr 247/2025 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 28 lutego 2025

roku, zmienionej uchwałą nr 81/X1/2025 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 17 marca 2025

roku, zmienionej uchwałą nr 282/2025 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 31 marca 2025

roku, zmienionej uchwałą nr 87/XII/2025 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 29 kwietnia 2025

roku, zmienionej uchwałą nr 93/X1III/2025 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 26 maja 2025

roku, zmienionej uchwałą nr 100/XIV/2025 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 16 czerwca

2025 roku, zmienionej uchwałą nr 351/2025 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 24 czerwca

2025 roku, zmienionej uchwałą nr 105/XV/2025 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 9 lipca

2025 roku, zmienionej uchwałą nr 113/XVII/2025 Rady Powiatu Wrzesinskiego

z dnia 26 sierpnia 2025 roku, zmienionej uchwałą nr 119/XVIII/2025 Rady Powiatu

Wrzesińskiego z dnia 26 września 2025 roku, zmienionej uchwałą nr 427/2025 Zarządu Powiatu

Wrzesińskiego z dnia 14 października 2025 roku, zmienionej uchwałą nr 129/XIX/2025 Rady

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 4 listopada 2025 roku dokonuje się następujących zmian:

1. W$lust. I uchwały budżetowej dochody budżetu na 2025 rok

zwiększa się o kwotę 2.672.639,78 zł,

to jest do kwoty 176.899.276,25 zł,

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 579.738,99 zł,

to jest do kwoty 154.391.600,04 zł,

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 2.092.900,79 zł,

to jest do kwoty 22.507.676,21 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej obejmującym dochody budżetu na 2025 rok

zwiększa się łączne dochody o kwotę 2.672.639,78 zł poprzez wprowadzenie zmian

wg załącznika nr | do niniejszej uchwały.

3. W § ust. 2 pkt 1) uchwały budżetowej zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań
z zakresu administracji rządoweji innych zleconych odrębnymi ustawamina 2025 rok

o kwotę 898.423,40 zł,

to jest do kwoty 19.304.972,63 zł.

Załącznik nr 3.1. do uchwały budżetowej zawierający dotacje celowe na realizację zadań

z zakresu administracji rządoweji innych zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok przyjmuje
nowe brzmienie i stanowizałącznik nr 3.1. do niniejszej uchwały.



4. W § 1 ust. 2 pkt 5) uchwały budżetowej zwiększa się dotacje i środki zewnętrzne

na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. $ ust. 1 pkt213

o kwotę 12.450,99 zł,

to jest do kwoty 1.252.291,54zł.

5. W$2ust. I uchwały budżetowej wydatki budżetu na 2025 rok

zwiększa się o kwotę 2.331.429,10 zł,

to jest do kwoty 181.274.495,76 zł,

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 443.847,10 zł,

to jest do kwoty 148.131.203,16 zł,

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.887.582,00 zł,

to jest do kwoty 33.143.292,60 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2.

6. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej obejmującym wydatki budżetu na 2025 rok

zwiększa się łączne wydatki o kwotę 2.331.429,10 zł poprzez wprowadzenie zmian

wg załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.

7. W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej zawierającym wykaz zadań majątkowych na 2025 rok

zwiększa się wydatki majątkowe

o kwotę 2.213.582,00 zł,

to jest do kwoty 32.999.379,97 zł,
poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika nr 5 do niniejszej uchwały.

8. W $ 2 ust. 4 pkt 1) uchwały budżetowej zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu

administracji rządoweji innych zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok

o kwotę 898.423,40zł,

to jest do kwoty 19.304.972,63zł.

Załącznik nr 3.3. do uchwały budżetowej zawierający wydatki na realizację zadań z zakresu

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok przyjmuje nowe

brzmienie i stanowi załącznik nr 3.2. do niniejszej uchwały.

9. Załącznik nr 5.2. do uchwały budżetowej zawierający wydatki finansowane ze środków

z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pomoc obywatelom z Ukrainy na 2025 rok przyjmuje

nowe brzmienie i stanowizałącznik nr 4.1. do niniejszej uchwały.

10.§ 4 uchwały budżetowej po dokonaniu zmian otrzymuje brzmienie:

„$ 4. Deficyt budżetu w wysokości 4.375.219,51 zł zostanie sfinansowany przychodami

jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

ustawach”.

11.$ 5 uchwały budżetowej po dokonaniu zmian otrzymuje brzmienie:

„l. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości  5.485.000,00 zł.

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 9.860.219,51 zł”.

Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej po dokonańiu zmian przyjmuje nowe brzmieniei stanowi

załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.



12. W $ 6 uchwały budżetowej zmieniasię:

1) nie zmienia się rezerwy ogólnej

która wynosi 961.675,00 zł,

2) zmniejsza się rezerwę celową o kwotę 326.000,00 zł,

to jest do kwoty 493.415,24 zł,

z tego:

a) nie zmieniasię rezerwy na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego

w wysokości 288.325,00 zł,

b) nie zmienia się rezerwy celowej na nagrody jubileuszowe, odprawy, koszty awansu

zawodowego, środki na nauczanie indywidualne, remonty, nagrody starosty,

w wysokości 65.157,24 zł,

c) zmniejsza się rezerwę na realizację zadań majątkowych, która po zmianach

wynosi 139.933,00 zł.

13. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej zawierającym zestawienie planowanych kwot dotacji

udzielanych z budżetu Powiatu w 2025 roku dokonuje się zmian w następujący sposób:

1) nie zmieniasię dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych

w kwocie 2.041.920,50 zł,

2) zwiększa się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

o kwotę 10.000,00 zł,

to jest do kwoty 1.733.057,96 zł.

Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej po dokonaniu zmian przyjmuje nowe brzmienie i stanowi

załącznik nr 7 do niniejszej uchwały.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego.

$3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewoaniae iy

aaj
Gregor"orz focha



Uzasadnienie

do Uchwały nr 132/XX/2025

Rady Powiatu Wrzesińskiego

z dnia 28 listopada 2025 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2025 rok

1. Dochody budżetowe zwiększa się o kwotę 2.672.639,78 zł z tytułu:

D

2)

3)

4)

informacji Ministra Finansów i Gospodarki ST3.4751.30.2025.p z dnia 14 listopada 2025 roku

dotyczącej zwiększenia rezerwy na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu

terytorialnego na rok 2025 w dziale 758, rozdziale 75835 $ 2760 w kwocie 127.163,00 zł;

zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.267.2025.6 z dnia 14 listopada 2025

roku informującego, iż decyzją Ministra Finansów i Gospodarki z dnia 25 lipca 2025 roku

nr MF/FS7.4143.3.140.2025.MF.3307 zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2025

w dziale 752, rozdziale 75295 $ 6410 o kwotę 514.000,00 zł z przeznaczeniem dla Komendy

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej we Wrześni na zabezpieczenie logistyczne

i zapewnienie ciągłości dostaw tj.:

w zakup urządzenia do workowania piasku wraz z przyczepą — | zestaw — kwota

65.000,00 zł,

v zakup przyczepy do transportu agregatu prądotwórczego — 1 szt. — kwota 60.000,00 zł,

v zakup pojazdu UTV — 1 szt. — kwota 159.000,00 zł,

v zakup namiotu z wyposażeniem — 1 zestaw (namiot 1 sztuka, nagrzewnica 1 sztuka,

zestaw oświetleniowy 1 szt., krzesło turystyczne składane 10 szt., stół turystyczny

składany — 1 szt., łóżko polowe wraz ze śpiworem 10 szt., koce 10 szt.) — kwota

80.000,00 zł,

v zakup mobilnego punktu naprawczego — 1 komplet — kwota 150.000,00 zł;

zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.267.2025.14 z dnia 15 listopada 2025

roku informującego, iż decyzją Ministra Finansów i Gospodarki z dnia 25 lipca 2025 roku

nr MF/FS7.4143.3.140.2025.MF.3307 zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2025:

w  wdziale 752, rozdziale 75295 $6410 okwotę 159.000,00 zł z przeznaczeniem

dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej we Wrześni na zakup

ratowniczego zestawu hydraulicznego o napędzie spalinowym,

v  wdziale 752, rozdziale 75295 $2110 o kwotę 90.000,00 zł z przeznaczeniem

dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej we Wrześni na zakup

umundurowania specjalnego oraz wyposażenia osobistego strażaka PSP (9kpl.);

zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego FB-1.3111.267.2025.16 z dnia 15 listopada 2025

roku informującego, iż decyzją Ministra Finansów i Gospodarki z dnia 25 'lipca 2025 roku

nr MF/FS7.4143.3.140.2025.MF.3307 zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2025

w dziale 752, rozdziale 75295 $ 6410 o kwotę 49.990,00 zł z przeznaczeniem dla Komendy

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej we Wrześni na zabezpieczenie logistyczne



6)

1)

8)

9)

izapewnienie ciągłości dostaw uzupełnienie zasobów i infrastruktury niezbędnej

do realizacji zadań OL i OC tj. na zakup dronu z kamerą termowizyjną;

zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.267.2025.16 z dnia 13 listopada 2025

roku informującego, iż decyzją Ministra Finansów i Gospodarki z dnia 25 lipca 2025 roku

nr MF/FS7.4143.3.140.2025.MF.3307 zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2025

w dziale 752, rozdziale 75295 $ 2110 o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem dla Komendy

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej we Wrześni na zabezpieczenie logistyczne

i zapewnienieciągłości dostaw,tj. na zakup mobilnego zestawu oświetleniowego;

zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.267.2025.14 z dnia 19 listopada 2025

roku informującego, iż decyzją Ministra Finansów i Gospodarki z dnia 25 lipca 2025 roku

nr MF/FS7.4143.3.140.2025.MF.3307 zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2025

w dziale 752, rozdziale 75295 § 6430 o kwotę 40.000,00 zł z przeznaczeniem na dotacje

do zakupu urządzeń służących do rozpoznawania zagrożeń — statków powietrznych UAV

(dronów) na potrzeby Powiatowych i Gminnych Centrów Zarządzania Kryzysowego,tj. zakup

bezzałogowego statku powietrznego (UAV — drona) z kamerą optyczną i termowizyjną

oraz zestawem transmisyjnym;

zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.267.2025.16 z dnia 20 listopada 2025

roku informującego, iż decyzją Ministra Finansów i Gospodarki z dnia 25 lipca 2025 roku

nr MF/FS7.4143.3.140.2025.MF.3307 zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2025

z przeznaczeniem na doposażenie baz magazynowych w JST w sprzęt niezbędny do realizacji

zadań w sytuacjach kryzysowych, katastrof, zdarzeń masowych, wielkoobszarowych,

gwałtownych zjawisk atmosferycznych, zagrożeń CBRN oraz w czasie wojny, w:

vw dziale 752, rozdziale 75295 $ 2130 o kwotę 12.000,00 zł,

vw dziale 752, rozdziale 75295 $ 6430 o kwotę 72.000,00 zł;

zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.499.2025.7 z dnia 13 listopada

2025 roku, iż napodstawie Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego nr 661/25 z dnia

13 listopada 2025 roku zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2025 w dziale

853, rozdziale 85321 $ 2110 o kwotę 34.428,00 zł z przeznaczeniem narealizację art. 6 ust. 1

pkt | ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz

zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 913, z późn. zm.);

zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.507.2025.5 z dnia 14 listopada

2025 roku, iż napodstawie Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego nr 668/25 z dnia

14 listopada 2025 roku zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2025 w dziale

852, rozdziale 85203 $ 2110 o kwotę 1.757,40 zł dla Środowiskowego Domu Samopomocy

„Na Skarpie” z przeznaczeniem na realizację art. 51 c ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.

opomocy społecznej (Dz. U. z 2025 r. poz. 1214, z późn. zm.) w ramach programu

„Za Życiem”dla osób z autyzmem lub niepełnosprawnościami sprzężonymi;



10)

11)

12)

13)

14)

zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.497.2025.2 z dnia 13 listopada

2025 roku, iżnapodstawie Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego nr 658/25

z dnia 12 listopada 2025 roku zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2025 w dziale

852, rozdziale 85218 $ 2130 o kwotę 7.200,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania

wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1214 z późn. zm.);

zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.483.2025.7 z dnia 5 listopada 2025

roku, iż na podstawie Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego nr 634/25 z dnia 4 listopada

2025 roku zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2025 w dziale 852, rozdziale

85218 $2130 o kwotę 6.805,70 zł z przeznaczeniem na realizację zadania wynikającego

z art. 121 ust. 3a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2025 r.

poz. 1214 z późn. zm.);

zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.484.2025.7 z dnia 5 listopada 2025

roku, iżnapodstawie Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego nr 635/25 z dnia

4 października 2025 roku zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2025 w dziale

853, rozdziale 85321 $ 2110 o kwotę 39.248,00 zł z przeznaczeniem narealizację art. 6 ust. 1

pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej

oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 913, z późn. zm.), w tym

na wydawanie kart parkingowych oraz na realizację zadań związanych z legitymacją osób

niepełnosprawnych;

udzielonej dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków przez Województwo Wielkopolskie

na podstawie Uchwały  nrXIV/332/25 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego

zprzeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Konserwacja i restauracja polichromii

naścianach prezbiterium kościoła poewangelickiego w Miłosławiu” przenosi się plan

z rozdziału 92120 $ 6560 o kwotę 40.000,00 zł do rozdziału 92120 $ 2730 zgodnie z opisem

przekazanych środków;

otrzymania dofinansowania w kwocie 12.450.99 zł (zwiększenie: rozdział 75020 $ 2007 kwota

18.309,18 zł, rozdział 75020 $ 2009 kwota 3.231,02 zł, zmniejszenie: rozdział 75020 $ 6207

kwota 7.725,83 zł, rozdział 75020 $ 6209 kwota 1.363,38 zł) na projekt pn.: „Zwiększenie

bezpieczeństwa informacji w Starostwie Powiatowym we Wrześni” w ramach projektu

grantowego pn. „Cyberbezpieczny Samorząd” realizowanego w ramach Programu

Operacyjnego Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC), Priorytet: II

Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2. pn. „Wzmocnienie krajowego systemu

cyberbezpieczeństwa”. Projekt współfinansowany .ze. środków Europejskiego Funduszu

Rozwoju Regionalnego;



15) korekty planu dochodów bieżących poprzez zwiększenie o kwotę 101.596,69 zł (rozdział

75020 $ 0920 kwota 1.526,79 zł, rozdział 71012 $ 0920 kwota 69,90 zł, rozdział 75814 $ 0920

kwota 100.000,00 zł). Powyższa zmiana urealnia zrealizowanie dochodów.

16) zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.267.2025.16 z dnia 21 listopada 2025

roku informującego, iż decyzją Ministra Finansów i Gospodarki z dnia 25 lipca 2025 roku

nr MF/FS7.4143.3.140.2025.MF.3307 zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2025

w dziale 752, rozdziale 75295 $6430 okwote 1.100.000,00 zł z przeznaczeniem

na uzupełnienie zasobówi infrastruktury niezbędnej do realizacji zadań OL i OC w urządzenia

medyczne, w tym diagnostyczne: zakup ambulansu typu P z wyposażeniem — 620.000,00 zł,

kardiomonitorów jezdnych (4 szt.) — 25.600,00 zł, aparatów EKG (3 szt.) — 13.600,00 zł,

pomp infuzyjnych strzykawkowych (10 szt.) — 58.400,00 zł, respiratora transportowego

64.000,00 zł, defibrylatora — 99.200,00 zł, aparatu USG przewoźnego — 219.200,00 zł.

17) otrzymania pomocy finansowej od Gminy Nekla w kwocie 100.000,00 zł na zadanie

pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2932P na odcinku Podstolice — Opatówko”(rozdział

60014 $ 6300). Rada Miejska w Nekli w dniu 26.11.2025 roku podjęła uchwałę

nr XVII/139/2025 o pomocy finansowej dla Powiatu Wrzesińskiego.

18) zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.267.2025.16 z dnia 26 listopada 2025

roku informującego, iż decyzją Ministra Finansów i Gospodarki z dnia 25 lipca 2025 roku

nr MF/FS7.4143.3.140.2025.MF.3307 zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2025

z przeznaczeniem na uzupełnienie zasobówi infrastruktury niezbędnej do realizacji zadań OL

i OC w urządzenia medyczne, w tym diagnostyczne, w:

v wdziale 752, rozdziale 75295 $ 2130 o kwotę 88.000.00 zł,

vw dziale 752, rozdziale 75295 $ 6430 o kwotę 107.000.00 zł.

2. Wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę 2.331.429,10 zł, z tego dla:

1) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się plan w rozdziale 75295

o kwotę 722.990,00 zł zgodnie z informacjami Wojewody Wielkopolskiego. Tworzy się nowe

zadania majątkowe:

vw „Zakup urządzenia do workowania piasku wraz z przyczepą dla Komendy Powiatowej

Państwowej Straży Pożarnej we Wrześni” — 65.000,00 zł,

v „Zakup przyczepy do transportu agregatu prądotwórczego dla Komendy Powiatowej

Państwowej Straży Pożarnej we Wrześni” — 60.000,00 zł,

v „Zakup pojazdu UTYV dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej

we Wrześni” — 159.000,00 zł,

v „Zakup namiotu z wyposażeniem dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży

Pożarnej we Wrześni” — 80.000,00 zł;.'

v „Zakup mobilnego punktu naprawczego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży

Pożarnej we Wrześni”  150.000,00zł,



2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

v „Zakup dronu z kamerą termowizyjną dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży

Pożarnej we Wrześni” — 49.990,00 zł,

v „Zakup ratowniczego zestawu hydraulicznego o napędzie spalinowym dla Komendy

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej we Wrześni” — 159.000,00 zł.

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się plan w rozdziale 75295

o kwotę 10.000.00 zł zgodnie z informacją Wojewody Wielkopolskiego na zakup mobilnego

zestawu oświetleniowego.

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się plan w rozdziale 75295

o kwotę 90.000,00zł zgodnie z informacją Wojewody Wielkopolskiego na zakup

umundurowania specjalnego oraz wyposażenia osobistego strażaka PSP (9kpl.).

Starostwa Powiatowego zwiększa się plan w rozdziale 85321 o kwotę 73.676.00 zł zgodnie

 

z informacjami Wojewody Wielkopolskiego.

Starostwa Powiatowego zwiększa się plan w rozdziale 75295 o kwotę 1.100.000,00 zł zgodnie

zinformacją Wojewody Wielkopolskiego. Tworzy się nowe zadanie majątkowe

pn.: „Uzupełnienie zasobów i infrastruktury niezbędnej do realizacji zadań OL i OC

z przeznaczeniem dla Szpitala Powiatowego we Wrześni Sp. z 0.0. w restrukturyzacji”

1.100.000,00 zł (dotacja) oraz 315.000,00 zł (wkład własny z rezerwy majątkowej),

zadanie obejmuje zakup:

v/ ambulansu typu P z wyposażeniem — 620.000,00 zł,

kardiomonitorów jezdnych (4 szt.) — 25.600,00 zł,

aparatów EKG (3szt.) — 13.600,00zł,

pomp infuzyjnych strzykawkowych(10 szt.) — 58.400,00zł,

respiratora transportowego — 64.000,00 zł,

defibrylatora — 99.200,00 zł,

v_ aparatu USG przewoźnego — 219.200,00 zł.

K
S

K
A

Starostwa Powiatowego zwiększa się plan w rozdziale 75295 o kwotę 15.000,00 zł jako wkład

własny, w tym z rezerwy majątkowej w kwocie 11.000,00 zł do nowoutworzonego zadania

majątkowego pn.: „Uzupełnienie zasobów i infrastruktury niezbędnej do realizacji zadań

OL i OC z przeznaczeniemdlajednostek organizacyjnych Powiatu Wrzesińskiego”;

Starostwa Powiatowego zmniejsza się plan w rozdziale 75295 o kwotę 4.000,00 zł z wkładu

własnego zadania pn.: „Uzupełnienie zasobów i infrastruktury niezbędnej do realizacji zadań

ochrony ludności i obrony cywilnej — uzupełnienie zasobów Powiatowego Magazynu

Zarządzania Kryzysowego” — Starostwo Powiatowe;

Starostwa Powiatowego zwiększa się plan w rozdziale 75295 o kwotę 124.000,00 zł zgodnie

z pismami Wojewody Wielkopolskiego, w tym wydatki bieżące w kwocie 12.000,00 zł oraz

 

wydatki majątkowe w kwocie 112.000,00 zł, na zadania: „Zakup "urządzeń służących

 

do rozpoznawania zagrożeń - statków powietrznych UAV (dronów) na potrzeby

Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego" — 40.000,00 zł, „Uzupełnienie zasobów



9)

10)

11)

12)

13)

14)

15)

iinfrastruktury niezbędnej do realizacji zadań ochrony ludności i obrony cywilnej -

uzupełnienie zasobów Powiatowego Magazynu Zarządzania Kryzysowego" — 72.000,00 zł.

Środowiskowego Domu Samopomocy w Gozdowie zwiększa się plan w rozdziale 85203

o kwotę 1.757,40 zł zgodnie z informacją Wojewody Wielkopolskiego.

Starostwa Powiatowego również zwiększa się plan w rozdziale 75295 o kwotę 195.000,00 zł

zgodnie  zpismami Wojewody Wielkopolskiego, w tym wydatki bieżące

w kwocie 88.000,00 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 107.000,00 zł, na zadania:

 

„Uzupełnienie zasobów i infrastruktury niezbędnej do realizacji zadań OLi OC

z przeznaczeniem dla jednostek organizacyjnych Powiatu Wrzesińskiego” — 30.000,00 zł

oraz „Uzupełnienie zasobów i infrastruktury niezbędnej do realizacji zadań OL i OC

z przeznaczeniem dla Szpitala Powiatowego we Wrześni Sp. z 0.0. w restrukturyzacji” —

77.000,00zł.

Środowiskowego Domu Samopomocy w Gozdowie zwiększa się plan w rozdziale 85203

o kwotę 1.757,40 zł zgodnie z informacją Wojewody Wielkopolskiego.

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie zwiększa się plan w rozdziale 85218

o kwotę 14.005,70 zł zgodnie z pismami Wojewody Wielkopolskiego.

Liceum Ogólnokształcącego przenosi się plan w rozdziale 80120 o kwotę 8.360,00 zł

zwydatków bieżących na wydatki majątkowe i przeznacza się te środki na zadanie

pn.: „Wyposażenie w instalację awaryjnego oświetlenia hali sportowej, klatki schodowej

oraz pomieszczenia szatni i klubu w Liceum Ogólnokształcącym we Wrześni".

Wprowadza się zadanie majątkowe pn.: „Podwyższenie udziałów w spółce z ograniczoną

odpowiedzialnością podfirmą „Szpital Powiatowy we Wrześni Sp. z 0.0. w restrukturyzacji”

z przeznaczeniem na wniesienie wkładu pieniężnego na uzupełnienie pokrycia udziałów

do pełnej wysokości” w kwocie 10.000,00 zł.

Zmniejsza się rezerwę celową o kwotę 326.000,00 zł z przeznaczeniem na zadania majątkowe

z tytułu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej.

. Ponadto przenosi się zadanie majątkowe pn.: „Konserwacja i restauracja polichromii

na Ścianach prezbiterium kościoła poewangelickiego w Miłosławiu” w rozdziale 92120 z $ 6580

do wydatków bieżących w rozdziale 92120 na $ 4340 jako zakup usług remontowo

konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek

budżetowych.

. Zmniejsza się w 2025 roku przychody z tytułu wolnych środków o kwotę 341.210,68 zł,

o których mowaw art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.

5, Na wnioski kierowników jednostek dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami

i paragrafami klasyfikacji budżetowej.

Przewgd!tofo
Pola

6 EeTrócha 


